
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Первое заседание земского собрания третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 «14»  сентября 2023 года                                                                 № 9-1-1 

 

О    председателях    постоянных      комиссий 

земского собрания    Краснокутского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской   области 

 

        На основании статьи 23 Устава Краснокутского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский    район» Белгородской области земское 

собрание Краснокутского сельского поселения решило:  

         1. Утвердить:  

        - Симонову  Анастасию Сергеевну - депутат земского собрания третьего 

созыва, председателем постоянной комиссии земского собрания 

Краснокутского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области по бюджету, налогам и социально-

экономическому развитию;  

       - Черкашину Татьяну Федоровну - депутат земского собрания третьего 

созыва, председателем постоянной комиссии земского собрания   

Краснокутского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области по законодательной деятельности, вопросам 

местного самоуправления и депутатской этике;  

         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

Краснокутского сельского поселения, разместить на официальном сайте  

органов местного самоуправления Краснокутского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 

https://krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель земского собрания  

Краснокутского сельского поселения                                   Н.И. Яковлев 

 

https://krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

